Jaguariaíva, 05 de abril de 2023 Pág. 05

PORTARIA N°. 07/2023

O Senhor Gil Lorusso do Nascimento Filho, Secretário Municipal de

Desenvolvimento Urbano e Logística, no uso de suas atribuições,

Resolve:

Art. 1º - Designar o servidor Sergio Cruz, ocupante de cargo de provimento efetivo –
Engenheiro Civil CREA PR 21.588/D, para fiscalizara obra: Contratação de empresa
especializada em serviço de engenharia para realizar pavimentação em pedra irregular
na rua Maria Farias, no Bairro Remonta, por meio do FINISA II. - Tomada de Preços
05/2023, nesta cidade.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Art. 3º - Registre-se, publique-se e anote-se.

EDIFÍCIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO E

LOGÍSTICA, em 03 de abril de 2023.

Gil Lorusso do Nascimento Filho
Secretário Municipal de Desenvolvimento

        Urbano e Logística